
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   31.08.2023                                                                                                                №150-АХВ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Директор                                                                                      О.П. Никитина 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 54 

Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ № 54) 

ПРИКАЗ 

Санкт-Петербург 

О создании Совета по питанию 

в 2023-2024 учебном году 

В связи с организацией школьного питания на период с 

01.09.2023 по 31.08.2024 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать Совет по питанию в составе: 

Заместитель директора по общим вопросам-Мамаев В.В. 

Заведующий производством - Цыновкина Н.Н. 

Медицинская сестра – Данилова А.А. 

Социальный педагог - Сысолятина Л.А. 

Представитель Совета родителей школы- Андреева Е.Б. 

Ответственный по питанию - Шадричева Е.В. 

Представитель педагогического коллектива - Бачурина Ю.А. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 


		2023-09-29T11:24:42+0300
	Никитина Ольга Петровна




